AVISO DE AQUISIÇÃO POR DISPENSA DE LICITAÇÃO

A Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de João Neiva, considerando o que consta no Processo Administrativo nº 024/2014, torna público que reconhece a DISPENSA DE LICITAÇÃO para prestação de serviço de reprografia pelo período de 06 (seis) meses, em favor da empresa Rafael Panetto Miguel 14909270779, inscrita no CNPJ sob o nº 19.565.440/0001-14, com endereço na Rua Sarcinelli Antonio, nº 20, Centro, João Neiva-ES, no valor total estimado de R$ 880,00 (oitocentos e oitenta reais).

João Neiva, 21 de maio de 2014.

Jurandir Matos do Nascimento

Presidente da CPL
Ratifico o ato de Dispensa de Licitação constante do Processo Administrativo nº 024/2014, referente à contratação de prestação de serviço de reprografia, conforme especificado acima.

João Neiva, 21 de maio de 2014.

Elio Campagnaro

Presidente da Câmara Municipal de João Neiva